[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  29.12.2017                                       п. Сандово                                               №  279
О внесении изменений в постановление
администрации Сандовского района от 30.09.2013 №311/1
«О Порядке размещения сведений о  расходах муниципальных
служащих администрации Сандовского района Тверской
 области и членов их семей на официальном сайте
администрации Сандовского района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» и представления
этих сведений  средствам массовой информации для опубликования».

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация Сандовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Сандовского района от 30.09.2013 №311/1 «О Порядке размещения сведений о  расходах муниципальных служащих администрации Сандовского района Тверской области и членов их семей на официальном сайте администрации Сандовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и представления этих сведений  средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:

1.1.В пункте 1 Приложения к постановлению слова «17.06.2013 г. №191» заменить словами «14.12.2015 №238/1»;

1.2.В пункте 3 Приложения слова «согласно приложению к настоящему Порядку» заменить словами «утвержденной нормативным правовым актом администрации Сандовского района для предоставления сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальными служащими Сандовского района»;

1.3.В пункте 5 Приложения слова «указанной в пункте 3 настоящего Порядка»  заменить словами «утвержденной нормативным правовым актом администрации Сандовского района для предоставления сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальными служащими Сандовского района».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сандовского района в сети «Интернет».
Глава  Сандовского района                                                            О.Н.Грязнов